
t

Itt t . .
l a  t  J  l ] t

D.D.s. R.u.D.Ll A I ú nozzts"iìtio rx cpr- , " . del 16.05.2022

REPUBBLICA ITALIANA

W
4

Regione Sicitiilna
_\-.r-, - Assessorafo Regionale della Famiglía" delle Polítíche Sociali e del Lavoro

- 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attivita formative

IL DIRIGENTE DEL SERWZTO TX C.P,L CALTANISSETTA

VISTO il D.D,S del Dirigente del Servizio XI Centro per I'Impiego di Caltanissetta n.1316/2019iServ.Xl CPI del
15.05.2019, con il quale è stato nominato il F.D.Zaccone Giuseppe Vitale Ufficiale Rogante degli atti in forma
pubblico-amministrativa da stipularsi da parte di questo Seruizio IX CPI di Caltanissetta;

CONSIDERATO che è stata modificata la normativa sugli appalti e fornitura di beni e servizi;

CONSIDERATO che questo Servizio IX CPI per la tipologia di gare e forniture non stipula più contratti in forma
pubblica;

RITENUTA superflua la presenza dell'Ufficiale Rogante per le motivazioni anzidefte;

DECRETA

4ft. 1

Di revocare il D.D.S. R.U.D.1.n.1316/2019/Serv.XI CPI del 15.05.2019 e non procedere alla nomina dell'Ufficiale
Rogante;

Art.2

Il presente Decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul síto
istituzionale, ai fini dell'assolvimento Oéttbbbligo di pubblicazione on-line ed al Responsabile del procedimento di
pubblicazione deí contenuti sul sito internet della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art.68, comma.S, della Legge Regionale L2108120I4, n. ZL.

Calta nissetta, _16.05 .202'l


